三条バドミントン協会 会長 橋崎 則 宗

平成29年度 加盟登録について

春暖の候、皆様には益々御清栄の事とお喜び申し上げます。 さて、標記の件につきまして新年度に入りましたので、手続きをして戴きたいと存 じます。要領は下記の通りで有りますので宜しくお願い申し上げます。

記

1. 三条バドミントン協会加盟登録について 加盟金

☆団体加盟金・個人加盟金(団体に所属しない者)

一般,大学

1000円

高校

500円

- 2. 申込方法 加盟登録申し込みの所定の書類に必要事項を記入し、加盟金登録 料を添えて申し込みください。
 - 団体代表者は協会理事として理事会に出席して頂きます。
 - ・協会加盟競技人口把握のため、団体所属員名簿のご記入をお願い致します。(個人登録廃止の為。加盟金とは関係ありません)
- 3. 申込締切 平成 29 年 5 月21日(日) (6/4協会杯 大会参加申し込み締め切り予定日) ◎4/29総会でご提出でも結構です。
- 4. 申込場所 〒955-0013 三条市井栗 3 7 3 0 渡 辺 良 俊 宛
- 5. 備 考 三条バドミントン協会が行う各種事業(主催等)に参加される 場合には、必ず三条バドミントン協会に加盟登録をしなければ なりません。

☆ 不明な点が有りましたら下記へお問い合わせ下さい。 三条バドミントン協会 総務委員長

渡 辺 良 俊 ☎ 38-8253